

Syndyk sprzeda - wyposażenie zakładu produkującego odzież, tkaniny i materiały eksploatacyjne

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: maszyny, urządzenia

Cena: 253.320,00

Szczegóły

Syndyk sprzeda - wyposażenie zakładu produkującego odzież, tkaniny i materiały eksploatacyjne

Syndyk masy upadłości w postępowaniu upadłościowym B&M Clothing Company spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Radomiu, KRS: 0000048000, ustanowiony postanowieniem Sądu Rejonowego w Radomiu V Wydział Gospodarczy z dnia 5 czerwca 2024 r. (sygn. akt: RA1R/GU/82/2024) oferuje do sprzedaży z wolnej ręki ruchomości w postaci:

- **Wyposażenia zakładu produkującego odzież, tkaniny i materiały eksploatacyjne** - po cenach nie niższych niż wyszczególnione w raporcie z wyceny sporządzonego przez biegłego sądowego.

Na wyposażenie zakładu produkcyjnego składają się maszyny szwalnicze, a w tym: overlocki, stóbnówki, dziurkarki, stoły prasownicze, prasownice, wytwornice pary, ryglówki, guzikarki, krajarki, paskarki, podklejarki i inne.

Zainteresowani winni składać oferty w terminie do dnia **13 marca 2025 r.** drogą elektroniczną na adres e-mail: **oferty@dorest.pl**, osobiście lub listownie na adres Biura syndyka, ul. Encyklopedyczna 2A lok. 2, 01-990 Warszawa (decydująca jest data wpływu).

W przypadku wpłynięcia więcej niż jednej oferty spełniającej wymóg ceny minimalnej, syndyk przeprowadzi aukcję (dogrywkową) ustną, przy czym ceną wywołania stanowi będzie najwyższa oferta złożona w toku konkursu ofert pisemnych.

Oferta wraz z wymaganymi dokumentami powinny być umieszczone w zamkniętej kopercie, którą należy umieścić w drugiej, większej kopercie. Każda z tych kopert powinna być zaadresowana do kancelarii syndyka wraz z podaniem sygnatury akt: RA1R/GUp/8/2024 oraz dopiskiem: „OFERTA w postępowaniu upadłościowym B&M Clothing Company Sp. z o.o” oraz zawierać dokładne oznaczenie ruchomości, której dotyczy oraz składającego ofertę, w tym numer kontaktowy oraz adres e-mail.

Oferta pod rygorem odrzucenia powinna zawierać:

- 1) Dokładne oznaczenie oferenta: imię i nazwisko lub wskazanie firmy oferenta, adres zamieszkania/adres rejestrowy oferenta, forma prawna oferenta oraz numer KRS, REGON, NIP (w zależności od formy prawnej oferenta), a w przypadku osoby fizycznej nr PESEL,
- 2) Oferowana cena nabycia netto za składniki majątkowe będące przedmiotem sprzedaży, przy czym oferowana cena winna być wyrażona kwotowo i słownie oraz nie może być niższa niż minimalna cena jednostkowa netto za daną ruchomość,
- 3) Potwierdzenie wpłaty wadium,
- 4) Oświadczenie, iż oferent zapozna się ze stanem faktycznym, tj. stanem technicznym, użytkowym, prawnym oraz wyposażeniem ruchomości i nie wnosi z tego tytułu żadnych zastrzeżeń.

5) Podpis osoby fizycznej bądź oferty oferentem lub podpisy osób upoważnionych do reprezentacji oferenta nie będącego osobą fizyczną na ofercie oraz wszystkich oświadczeniach.

6) Dokładne oznaczenie przedmiotu oferty (nazwa, marka, model).

7) numer kontaktowy i adres e-mail.

Otwarcie oraz rozpoznanie ofert nastąpi w Kancelarii Doradcy Restrukturyzacyjnego w Warszawie pod adresem: ul. Encyklopedyczna 2A lok.2, 01-990 Warszawa w dniu **14 marca 2025 r. o godz. 14:00.**

Warunkiem uczestnictwa jest wpłacenie wadium w wysokości **10% ceny wywoławczej przedmiotu sprzedaży co do którego Oferent złożył ofertę nabycia na rachunek bankowy masy upadłości o numerze: 59 1090 1014 0000 0001 5867 9522 (Santander Bank Polska).**

Jeżeli na daną ruchomość zostanie złożona więcej niż jedna oferta spełniająca warunki konkursu ofert, syndyk zarządzi przeprowadzenie aukcji ustnej na następujących warunkach:

a) ceną wywoławczą będzie stanowiła najwyższa cena zaoferowana wśród prawidłowych formalnie ofert pisemnych;

b) oferta złożona w toku aukcji przestaje wiążąca, gdy inny uczestnik aukcji (licytant) złożony wyłoży ofertę;

c) licytacja odbywa się w ten sposób, że prowadzący ją syndyk rozpoczyna od ceny wywoławczej, a uczestnicy licytacji oferują ceny wyższe, z tym, że podwyższenie ceny nie może być niższe niż wynosi ustalona w regulaminie kwota postępienia;

d) postępienie w licytacji ustala się na kwotę równą co najmniej 10 % wartości poszczególnego przedmiotu sprzedaży zaokrągloną w zwykły do pełnych setnych wartości;

e) syndyk wybiera ofertę uczestnika licytacji, który zaoferował najwyższą cenę, której po dwukrotnym powtórzeniu przez prowadzącego nikt z uczestników nie podwyższy. Trzecie powtórzenie oferowanej ceny będzie równoznaczne z jej przybiciem;

W przypadku złożenia dwóch identycznych ofert co do ceny i braku faktycznego postępienia do licytacji przez oferentów, syndyk wybierze pisemną ofertę (spełniającą wszystkie wymogi formalne) tego oferenta, która wpłynęła wcześniej.

Oferent zobowiązany jest uiścić pełną cenę sprzedaży przed wydaniem ruchomości wyznacznie w formie przelewu na rachunek bankowy masy upadłości, najpóźniej do końca dnia poprzedzającego dzień zawarcia umowy sprzedaży.

Sprzedaż dokonywana w postępowaniu upadłościowym ma skutki sprzedaży egzekucyjnej. Przepisy dotyczące sprzedaży dokonywanej w postępowaniu egzekucyjnym uregulowane są w art. 864 i nast. kodeksu postępowania cywilnego. Niniejsze ogłoszenie jest wyłącznie informacją handlową i nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego.

Syndyk zastrzega sobie prawo do odstąpienia od sprzedaży na każdym etapie postępowania bez podania przyczyny.

Biuro Syndyka nie udziela telefonicznych informacji o przedmiocie sprzedaży.

Restrukturyzacja, upadłość firm

+48 790 305 944

Dokumenty do pobrania:

[Ruchomości Radom BM Clothing.pdf](#)

[Ruchomości Radom BM Clothing - uzupełnienie.pdf](#)

[Lista ruchomosci.pdf](#)

[Regulamin sprzedaży ruchomości..pdf](#)

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Upadłościowo
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com